UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO EM EDUCAÇÃO

EDITAL PROPEG Nº 06 /2018 – EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO AO
MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

A Comissão de Seleção do Mestrado em Educação torna público o resultado da análise

dos recursos (Referente ao resultado preliminar – Análise dos Projetos de Pesquisa – 2°

Etapa) do processo seletivo objeto do Edital Propeg 06/2018, interpostos pelos candidatos

(as) abaixo relacionados (as) e convoca-os para tomar ciência do teor do processo físico na

sala da Coordenação do Mestrado em Educação, em seu horário de funcionamento (das

13:00h as 18:00 horas), do dia 26/07/2018 (quinta-feira).

LINHA 1 – POLÍTICA E GESTÃO EDUCACIONAL

CPF PARECER

523.455.132-68 Deferido o pedido de reavaliação do Projeto de Pesquisa com a
manutenção da nota atribuída ao candidato(a)

LINHA 2 – FORMAÇÃO DE PROFESSORES E TRABALHO DOCENTE

CPF PARECER

027.682.733-33 Deferido o pedido de reanálise do projeto de pesquisa com
manutenção da nota atribuída considerando as fragilidades
apresentadas.

432.293.362-91 Deferido o pedido de reanálise do projeto de pesquisa com
manutenção da nota atribuída.

647.341.452-53 Deferido o pedido de reanálise do projeto de pesquisa com
manutenção da nota atribuída considerando as inconsistências
apresentadas.

695.094.092-00 Deferido o pedido de reanálise do projeto de pesquisa com
manutenção da nota atribuída considerando as fragilidades
apresentadas.

767.269.592-49 Deferido o pedido de reanálise do projeto de pesquisa com
manutenção da nota atribuída considerando as fragilidades
apresentadas.

Rio Branco, 25 de julho de 2018.

A Comissão de Seleção.